[bookmark: bookmark3]ПРОТОКОЛ
заседания жюри от «26» сентября 2023  года № 7
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике.
Муниципальное образование: г. Сочи
Численность участников: 70
Место проведения: МОУ СОШ №75 им. Героя Советского Союза А.П. Малышева
Дата 25 сентября 2023г.
Время проведения олимпиады: 12:00 – 14:30
Присутствовали члены жюри:
председатель жюри: Бибаева Ольга Михайловна
члены жюри:
Цветкова Елена Николаевна
Калачева Наталья Михайловна
Схабо Заур Заидович

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экономике (Приложение)
Постановили:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа	всероссийской олимпиады школьников по экономике (Приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри:
Бибаева Ольга Михайловна                                                /____________________/
Члены жюри:
Цветкова Елена Николаевна                                                     /____________________/
Калачева Наталья Михайловна                                                  /____________________/
Схабо Заур Заидович                                                               /____________________/